השירות נתמך ונשלט על ידי שרתים הנמצאים בישראל. בזק אינה אחראית ליכולת להשתמש

באתר ו/או בשירות מחוץ לישראל. כל הנכנס לאתר ולשירות מחוץ לישראל יהיה כפוף להוראות הדין המקומי שם.
האמור לעיל יחול בנוסף לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו 41 לחוק .6.9

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.

בזק - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ● רחוב המנור 7, חולון 5886105
מסמך זה הנו מסמך סודי מסחרי של בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ.

אין להעתיק, לשכפל, להעביר או להראות מסמך זה ללא אישור מראש ובכתב של בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ
גרסה 012 – פברואר 2023

שירות גיבוי מרוחק לעסקים B Sync – תנאים כלליים
טלפון: 1-800-800-800